[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA

VEREADOR OLEGÁRIO DE MOURA LEITE

PORTARIA Nº 003/2021.
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Estiva, MG, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONSIDERANDO o disposto no §1º, do art. 51, da Lei 8.666/93, c/c art. 42 da Lei Orgânica Municipal e art. 39, I e II, do Regimento Interno, RESOLVE:

Art. 1º. Designar para as funções da Comissão Permanente de Licitações os seguintes membros:

I – VANESSA PEREIRA ROSA – Presidente.

II – GISLAINE GOMES BARREIRO - Membro.

III –  VANI RIBEIRO DA SILVA CAMPOS  – Membro.
Art.2º - Designar como suplentes da Comissão Permanente de Licitação os seguintes membros:
I – JONISON FERREIRA TEODORO – Presidente.

II – CLAUDINEY DAVID DA ROSA - Membro.
III – VIVIANE CRISTINA MOREIRA MACHADO – Membro.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Estiva, MG, 03 de janeiro de 2021.

__________________________________________
VER. PAULO DONIZETI NUNES
Presidente

__________________________________________
VERª. VANI RIBEIRO DA SILVA CAMPOS

Vice-Presidente

__________________________________________
VER. CLAUDINEY DAVID DA ROSA
Secretário
AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 – CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156